concessionis, reservationis statuti, ordinationis, derogationis, voluntatis et derecti infringetur 

vel et ansi temerario contrarie si quis autem hoc attemptare presumpserat indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noveat invisurum. Datum 

Rome apud Sanctum Petrum anno incarnatione Domini millesimo quingentesimo quindecim 

pridie kalendas junii pontificatus nostri anno tercio. 

CLX Leo Valserini 

P Marnari 

Ja Corbinus 
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Dossier 14 : Trévoux 

1) Les illustrations 

Figure 91 : Trévoux, cadastre napoléonien, section B dite de la Ville, feuille n°1, 1823, AD Ain, 
3 P 9280 
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Figure 92 : Trévoux, collégiale Saint-Symphorien de Trévoux vers 1899-1902, avant sa 
destruction (collection particulière) 
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2) Les textes 

Texte 19 : bulle d’érection de l’église Saint-Symphorien de Trévoux en église collégiale (1523) 

AD Ain, Trévoux, GG 71 : une copie moderne est conservée. Elle date de 1658, enregistrée au 
Parlement de Dombes en 1721. 

AD Ain, G 27 : une copie imprimée : Bulle imprimée de Clément VII (traduction aussi sur un 
autre imprimé). Bulla erectionis capituli, ecclesiae collegialis et parochialis Trivolti, principatus 
Dumbarum capitis, ab Adriano VI, summo pontifice concessa, tertio nonas januarii, anno 
MDXXIII, sexto kalendas decembris ejusdem anni ab eius successore Clemente VII confirmata, 
E typographia supremi Dumbarum principis, MDCCXVIII. 

Bulla erectionis capituli, ecclesiae collegialis et parochialis Trivoltii, principatus Dumbarum 

capitis, ab Adriano VI, summo pontifice concessa tertio nonas januarii, anno 1523, sexto 

kalendas decembris ejusdem anni ab ejus successore Clemente VII, confirmata. 

Clemens papa septimus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. Rationi 

congruit, et convenit aequitati, ut ea quae de Romani pontificis gratia processerunt, licet ejus 

superveniente obitu litterae apostolicae super illis confectae non fuerint, suum sortiantur 

effectum, dudum siquidem felicis recordationis Adrianus papa sextus, praedecessor noster, 

omnes canonicatus et praebendas, ac dignitates, caeteraque beneficia ecclesiastica cum cura, 

sine cura, apud Sedem Apostolicam tunc vacantia, et inantea vacatura, collationi et dispositioni 

suae reservavit, decernens ex tunc irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis 

authoritate, scienter, vel ignoranter, contingeret attentari.